2019年５月 17日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 2452  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役執行役員社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  取締役執行役員 東 時生

T E L  044-856-9922

U R L  https://www.cmind.co.jp

2019年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、直近の業績動向等を踏まえ、2018 年５月 14 日に公表いたしました 2019 年３月期の連結業績予想を下記

のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年３月期通期連結業績予想の修正（2018年４月１日～2019年３月 31日）

（単位：百万円未満切捨て）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 386 1 △2 △4 △9.47円

今回修正予想（Ｂ） 443 △8 △13 △14 △31.93円

増減額（Ｂ－Ａ） 56 △10 △11 △10

増減率（％） 14.7 － － －

（ご参考）前期通期実績

（2018年 3月期）
497 7 2 0 0.74円

２．修正の理由

2019年３月期通期連結業績予想につきまして、売上高は、再生可能エネルギー活用事業の売上高が予想より

下回りましたが、2018年８月にＩＴ関連事業で事業譲受をしたことで前回公表数値を上回る見込みです。利益

につきましては、再生可能エネルギー活用事業で太陽光発電所敷地内の自然災害に対する復旧工事や設備投資

などで、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回公表数値を下回る見込みです。

※上記の業績予想は本資料の発表現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって異なる場合があります。

以 上